[image: ]
Администрация
муниципального образования
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2024
	№
	389

	[bookmark: _GoBack]

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации
от 29 декабря 2004 года 188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 февраля 2006 года № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом" администрация МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить конкурсную документацию (с приложениями) по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, гп. Лесогорский, ул. Гагарина, д. 1.
2. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, указанным в п. 1 настоящего постановления.
3.    Разместить извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории МО «Светогорское городское поселение» на официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru
в срок до 07.10.2024 г.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru) и в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации 						          Е.В. Шестаков

Исполнитель: Лезова М.В.
Согласовано: Андреева Л.А.
Разослано: дело, ОГХ, газета «Вуокса», сайт.

image1.jpeg